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29 Międzynarodowe Sympozjum
Chroamtograficzne (29th ISC)

Jest mi niezmiernie miło ogłosić, że 29 Międzynarodowe Sympozjum Chroamtograficzne (29th
ISC) odbędzie się w Toruniu w dniach 9-13 września 2012 roku. Decyzją Prezydium International
Symposium on Chromatography, powierzono po raz pierwszy Polsce, krajowi z Europy Centralnej
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i Wschodniej, organizację 29th ISC, które odbędzie się w dniach od 9 do 13 września 2012 roku
w Toruniu. Hasłem przewodnim tego Sympozjum będzie: Chromatography & Separation Science.
Past, today, future. Tym bardziej jest to dla nas wyróżnienie, gdyż technika ta narodziła się
w Warszawie (jej twórcą był M.S. Tswett) a jej podwaliny wywodzą się od W. Nernsta, który urodził
się w Wąbrzeźnie k. Torunia (dawne Prusy). Z tego też względu to ważne wydarzenie naukowe
poświęcone będzie w całości roli współczesnych metod separacyjnych w postępie nauki i cywilizacji.

     Współorganizatorami 29th ISC są: European Society for Separation Science (EuSSS), Central
European Group for Separation Science (CEGSS) i Nordic Separation Science Society (NoSSS). Nie
bez znaczenia jest  wybór miejsca.  Toruń, miasto w centrum Europy, miasto tradycji dialogu i dwóch
pokojów toruńskich (1411 i 1466). Po raz pierwszy więc, w tym miejscu, połączone zostaną wysiłki
i działania teoretyków i praktyków, specjalistów z zakresu metod separacyjnych z Europy
Wschodniej, Zachodniej, Północnej i Południowej w organizacji jednego, wspólnego przedsięwzięcia
jakim jest 29th ISC.

   We współpracy z Komitetem Naukowym, obok wykładów plenarnych, sekcyjnych, prezentacji
ustnych i posterowych oraz warsztatów proponujemy wyjątkowy program naukowy dający możliwość
dyskusji dotyczącej najnowszych osiągnięć w zakresie szerokopojętej chromatografii. Mam nadzieję,
że przy współpracy firm i innych instytucji osiągniemy sukces naukowy i organizacyjny.

   Szczególnie serdecznie zapraszam do udziału w 29th ISC i zaprezentowania wyników swojej pracy
badawczej młodych adeptów nauki.

   Toruń jest jednym z najstarszych miast w Polsce leżącym nad Wisłą. Średniowieczne stare miasto
było miejscem narodzin astronoma Mikołaja Kopernika. W 1997 toruński zespół staromiejski został
wpisany na listę Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO.

   Toruńska starówka zaliczana jest do Siedmiu Cudów Polski i do Trzydziestu Najpiekniejszych Miast
w Polsce. Toruń włączony został również na listę rankingową miast polskich atrakcyjnych pod
względem lokalizacji biznesu (2010) i na listę najlepszych miast do mieszkania w Polsce (2009).

   Podczas pobytu w Toruniu nie będziesz się nudzić!

   Jako Przewodniczący EuSSS, Prezes Polskiego Towarzystwa Chemicznego (PTChem)
i Przewodniczący Komisji Analizy Chromatograficznej przy Polskiej Akademii Nauk (PAN) serdecznie
zapraszam do odwiedzenia naszego pieknego, gotyckiego miasta.

 
Prof. dr hab. Bogusław Buszewski

Przewodniczący 29th ISC
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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